
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

____________                                      Київ                              _____________                  

Про переоформлення 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювача
Хріпка Сергія Геннадійовича

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», 
Закону України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду 
державного майна України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері 
професійної оціночної діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 10.06.2025 за № 896/44302 та наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 766 «Про затвердження форми кваліфікаційного 
свідоцтва оцінювача», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10.06.2025 за № 892/44298, враховуючи заяву оцінювача Хріпка Сергія 
Геннадійовича про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про 
внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності від 03.12.2025 (вхідний Фонду державного 
майна України від 03.12.2025 № 19/56284), 

НАКАЗУЮ: 

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва оцінювача Хріпка Сергія 
Геннадійовича, а саме:

- від 03.03.2007 МФ № 4920, видане Фондом державного майна 
України та приватним вищим навчальним закладом «Міжнародний 
інститут бізнесу»;
- від 03.03.2007 МФ № 4921, видане Фондом державного майна 
України та приватним акціонерним товариством «Харківський центр 
науково-технічної та економічної інформації»;
- від 28.01.2017 ЦМК № 2-1, видане Фондом державного майна 
України та приватним вищим навчальним закладом «Міжнародний 
інститут бізнесу»;
- від 28.01.2017 ЦМК № 2-2, видане Фондом державного майна 

України та приватним вищим навчальним закладом «Міжнародний інститут 
бізнесу», шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв оцінювача нового зразка 
за напрямами оцінки майна: «Оцінка об’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та прав на них», «Оцінка рухомого майна» та «Оцінка 



бізнесу, інтересів у бізнесі, фінансових інструментів та нематеріальних 
активів, у тому числі прав на об’єкти інтелектуальної власності».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювача Хріпку Сергію 
Геннадійовичу в електронній формі в день їх реєстрації, шляхом 
направлення на адресу електронної пошти оцінювача, зазначену в заяві про 
видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про внесення інформації 
про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього 
наказу.  

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання. 
5.Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду                                                    Наталія ПАНОВА


